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1 JOHDANTO 

Seinäjoen kaupungissa, keskustan länsipuolella sijaitseva Jouppilanvuoren urheilu-
alue ja siihen liittyvät Kyrkösjärven virkistysalueet tarjoavat urheilu-, kilpailu- ja ulkoi-
lumahdollisuuksia vauvasta vaariin ja vaeltajasta kilpaurheilijaan. Alue tarjoaa puit-
teet useiden kesä- ja talvilajien harrastamiseen ja merkittävän tason kilpailuiden jär-
jestämiseen. Alueella on sekä kaupungin ylläpitämiä liikuntatiloja että yksityisten yri-
tysten tarjoamia liikuntapalveluita ja yhdistyspohjalta toteutuneita aktiviteetteja. 
Uusilla yrityksillä on kiinnostusta sijoittua alueelle.  
 
Jatkuva kehittyminen ja kasvu on positiivinen asia. Jotta alue pysyisi kehittyessään 
suunniteltuna, ylläpidettävänä ja toimivana, on kaupunki päättänyt, että alueelle laa-
ditaan maankäytön yleissuunnitelma. Yleissuunnitelman pohjaksi on Aluetaito Oy 
laatinut tämän nykytilan kartoituksen. 

 

2 KARTOITETTAVA ALUE 

2.1 Sijainti ja koko 

Kartoitettava alue käsittää Seinäjoen kaupungissa sijaitsevat Jouppilanvuoren ja Kyr-
kösvuoren liikunta- ja ulkoilualueet sekä Pruukinrannan ja Kyrkösjärven ranta-alueet 
(ks. liite 1, yleiskartta). Alueen koko on n. 160 ha. 
 

2.2 Maanomistus 

Kartoitettavalla alueella on sekä kaupungin omistuksessa olevaa, kaupungin omista-
maa ja edelleen vuokralle annettua aluetta sekä yksityisten maanomistajien omistuk-
sessa olevia alueita. Kaupungin maanomistus on esitetty liitteellä 2. 

2.3 Kaavoitustilanne 

Kartoitettava alue on yleiskaavoitettu kokonaisuudessaan. Yleiskaavaote on liitteenä 
3.  Asemakaava on laadittu Joupiskan ja kilpaurheilukeskuksen alueille sekä osittain 
myös virkistysalueille näiden länsipuolella. Asemakaavaote on liitteenä 4.  

2.4 Liikenne ja pysäköinti 

Liikunta-alue on tarvittavista varusteista riippuen helpoiten saavutettavissa omalla 
autolla tai pyöräillen/kävellen. Alueen kadut ja kevyenliikenteenväylät on esitetty liit-
teissä 5 (koko alue) ja 6 (alueen pohjoisosa), ja pysäköintialueet liitteissä 7 (pohjois-
osa) ja 8 (eteläosa) lähde: kaupungin karttapalvelu. Paikallisliikenteen busseilla saa-
puminen onnistuu myös. Lähimmät bussipysäkit on esitetty liitteissä 9 (alueen poh-
joisosa) ja 10 (alueen eteläosa), lähde Reittihaku.fi-sivusto. 
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2.5 Aluejako 

 
Kartoitus on tehty selkeyden vuoksi osa-alueittain. Alue jaettiin viiteen (5) käytöltään 
erilaiseen osa-alueeseen, joista kullakin on oma roolinsa. Jako on seuraava: 
 
1. Joupiskan laskettelukeskus 
2. Jouppilanvuoren kilpaurheilukeskus 
3. Hiihtourheilukeskus 
4. Jouppilanvuoren, Kyrkösvuoren, Kyrkösjärven ja Pruukinrannan ulkoilualue 
5. Perheulkoilualue 
 
Osa-alueet on esitetty liitteillä 11 (koko aluejako) ja 12 (aluejako pohjoisosa). 

 

2.6 Osa-alueista koottu tieto 

Kaikista alueista koottiin tiedot alueen nykyisestä käytöstä (rakennukset, rakenteet ja 
niiden tarkoitus, aktiviteetit), liikennöinti ja pysäköintimahdollisuudet ja em. toimin-
tojen ylläpitäjät.  
 

3 JOUPISKAN LASKETTELUKESKUS 

3.1 Alueen liikuntapalvelut 

Joupiskan alueen toiminnot on esitelty liitteellä 13. Joupiskan Liikuntakeskus Oy:n yl-
läpitämä laskettelukeskus käsittää viisi rinnettä, joille noustaan rinteestä riippuen 
ankkuri-, sompa tai naruhissillä. Hissejä on neljä. Naruhissi on harjoittelurinteessä ja 
ilmainen (tieto kaudelta 2023). Yksi rinne on parkkilaskijoille. Kisarinne on haasta-
vampi rinne. Kaikki rinteet ovat valaistuja ja lumetettuja. Pisin rinne on pituudeltaan 
500 m ja suurin korkeusero 68 m. Alueella toimii välinevuokraamo, josta on mahdol-
lista vuokrata kaikki laskettelussa tai lumilautailussa tarvittavat välineet. Lisäksi vuok-
rattavana on lumikenkiä. Rinnealueen tuntumassa on Seinäjoen kaupungin ylläpitä-
mä pulkkamäki. 

Kesäisin rinnealueella voi harrastaa alamäkipyöräilyä hissien ollessa auki. Joupiskan 
alueella sijaitsevat kokenuttakin harrastajaa haastava skeittiparkki, pump track -rata 
sekä kuntoportaat näköalatasanteineen.  

 

3.2 Alueen sijainti ja saavutettavuus 

Joupiskan laskettelukeskus sijaitsee kartoitettavan alueen koilliskulmassa, Kultavuo-
rentien ja Lakeudentien kiertoliittymästä lounaaseen. Alueelle, hissien ala-asemalle, 
saavutaan Lakeudentien pysäköintialueelle, jolla on n. 130 autopaikkaa. Alueelle on 
helppo tulla omalla autolla. Paikallisliikenteen bussilla saapuminen on myös mahdol-
lista. Lähin pysäkki on aivan Joupiskan pysäköintialueen tuntumassa. 
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3.3 Muut palvelut 

Liikuntapalveluiden lisäksi Joupiskalla on ravintola Huipulla, joka tarjoaa kotiruoka-
lounaan lisäksi Peak’s Burger -hampurilaisaterioita ja kesäisin Peak’s BBQ -annoksia. 
Huipulla -ravintola toimii tilausravintolana ja sieltä voi tilata myös joukkueruokailut. 
Vuokrattavissa ovat myös sauna- ja kokoustilat. 

3.4 Ylläpito ja vastuut 

Taulukossa 1 on esitetty eri toimintojen ylläpitovastuulliset tahot. 
 

Toiminto Ylläpidosta vastaa 

Laskettelukeskus Gräbi Oy 

Pumptrack Gräbi Oy 

Alamäkipyöräily Gräbi oy 

Skeittiparkki Seinäjoen kaupunki 

Pulkkamäki Seinäjoen kaupunki 

Ravintola Huipulla Huipulla Oy 
 

 

4 JOUPPILANVUOREN KILPAURHEILUKESKUS  

4.1 Alueen liikuntapalvelut 

Jouppilanvuoren kilpaurheilukeskus on kasvava ja kehittyvä monipuolisen kilpaurhei-
lun keskittymä, joka on rakentunut jääurheilukeskuksen ympärille. Alueella on sekä 
kaupungin ylläpitämiä että yksityisten tarjoamia liikuntapalveluita. Alueen toiminnot 
on esitelty liitteellä 14. 

4.1.1 Jääurheilukeskus 

Jääurheilukeskus käsittää kolme jäähallia (Jouppilanvuoren jäähalli, Seinäjoen jäähal-
li ja kevyt harjoitushalli) ja ison tekojään.  

Jouppilanvuoren jäähallissa on joustokaukalo 28 x 58 m, äänentoisto, sähköinen tu-
lostaulu, katsomopaikkoja 1200 kpl, sekä lisäksi inva-paikkoja. Hallissa on kahdeksan 
pukutilaa, luistinten teroitushuoneet, sekä varusteiden kuivaushuoneita, doping-, en-
siapu- ja tuomaritilat. Jäähalleja hyödyntävät kaiken ikäiset jääkiekon harrastajat ja 
taitoluistelijat. Jäähalleihin on myös yleisövuoroja. Jääseurojen käytössä on oheishar-
joitteluun peilisali ja punttisali sekä katsomon alla juoksusuora. Hallissa palvelee S-
Kiekko-kioski ja otteluiden aikaan on mahdollista pitää avoinna pubia. 

Seinäjoen jäähallissa on kaukalo 26x 58 m, tulostaulu ja yleinen äänentoisto, katso-
motilaa 850 paikkaa; istumapaikkoja 500 kpl ja seisomapaikkoja 350 kpl. Pukutiloja 
on neljä, lisäksi tuomareille on oma puku- ja pesutila. Hallissa on teroitustila, kui-
vaushuoneet ja neuvotteluhuone. Väestönsuojatilaa voidaan käyttää pukutilana. Hal-
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lissa on tilat kioskitarjoilulle. Seinäjoen jäähallin sisätiloja tullaan remontoimaan vuo-
sina 2023-2025.   

Katettu harjoitushalli toimii pääasiassa harjoitustilana, sekä junioreiden pelikäytössä. 
Hallissa on pukukopit ja äänentoisto.  

Isolla tekojäällä on valaistu 400 m pikaluistelurata, jonka keskelle mahtuu täysimit-
tainen jääpallokenttä. Kentällä on ajanottolaitteet, tulostaulu, pikaluistelun kaarre-
pehmusteet ja seisomakatsomo. Huoltorakennus on yhteinen jäähallin kanssa.  Teko-
jääalueella on kesäisin kuusi tenniskenttää, katukoripallokenttä ja salibandykauka-
lo. 

4.1.2 JNT Jouppilanvuoren tekonurmi 

JNT Jouppilanvuoren tekonurmi on kumirouhetekonurmikenttä 110 m x 67 m, jolla 
on täydelliset amerikkalaisen jalkapallon rajamerkinnät. Valaistu kenttä on varustet-
tu katetulla katsomolla, jossa on pukutilat ja selostamo. Talvisin hiekkatekonurmi-
kenttä katsomoineen toimii hiihtostadionina. 
 

4.1.3 OmaSP stadion 

OmaSP Stadion toimii kotikenttänä Veikkausliigajoukkue SJK:lle ja Ykkösessä pelaa-
valle SJK Akatemialle. Stadionin kapasiteetti ottelutapahtumissa on n. 6000 katsojaa 
ja konserteissa n. 10 000 katsojaa. Stadionilla järjestetään erilaisia tapahtumia ympä-
ri vuoden. Stadionin monikäyttöiset tilat ovat urheilutapahtumien ja konserttien li-
säksi käytettävissä kokouksille, seminaareille ja muille tilaisuuksille. Yrityksille ja ryh-
mille tarjotaan työhyvinvointipalveluja. Stadionin ravintolassa tarjolla arkisin lounas. 
 

4.1.4 WallSport Areena 

WallSport Areena on harjoitushalli jalkapallon harrastajille. Hallissa on kansainväliset 
vaatimukset täyttävät 64 m x 100 m jalkapallokenttä kumirouhetekonurmella. Halli 
on pääosin paikallisten jalkapallojoukkueiden käytössä.  
 

4.1.5 Liikerakennuksen yritykset 

Cycli on polkupyöräliike Alaseinäjoenkadun varressa. Liikkeen valikoimissa on polku-
pyöriä ja varusteita erilaisiin maastoihin. Lisäksi yritys tarjoaa huoltopalveluita, pyö-
rän vuokrausta ja bike fittingiä, jossa ammattilainen katsoo asiakkaan polkupyörän 
säädöt ja ajoasennon sopiviksi. 
 
Crossfit Seinäjoki on virallinen crossfit-sali, joka tarjoaa erilaisia toiminnallisen har-
joittelun salitunteja, omatoimiharjoittelua ja tilauksesta tunteja yrityksille ja ryhmille. 
Salilla on sosiaalitilat ja myymälä, josta voi ostaa lajissa tarvittavia pienvarusteita, ur-
heilujuomia ja vaatteita yrityksen logolla. 
 
T2M on kuntosali, joka tarjoaa erilaisia ryhmäliikuntatunteja ja yksilövalmennusta se-
kä personal trainer-palveluita.  
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VAHVA Fysioterapia tarjoaa fysioterapia- ja hierontapalveluita tuki- ja liikuntaelinon-
gelmien syiden selvittämiseen sekä niiden kuntouttamiseen. Lisäksi tarjoamme fy-
siikkavalmennus- ja koulutuspalveluita. 

4.2 Alueen sijainti ja saavutettavuus 

 

Kilpaurheilukeskus sijaitsee Joupiskan kaakkoispuolella, Alaseinäjoenkadun varrella, 
osaksi kadun molemmin puolin. Alueelle on helppo saapua omalla autolla. Tapah-
tumien päällekkäisyys aiheuttaa joskus ruuhkia, kun alueelle saapuvat haluavat py-
säköidä mahdollisimman lähelle kohdettaan. Pysäköintitilaa on Jouppilanvuoren 
jäähallin edustalla n. 160 autopaikkaa, Seinäjoen jäähallin edustalla n. 190 auto-
paikkaa ja liikerakennuksen takana 75 autopaikkaa ja sen edustalla 5 autopaikkaa. 
Lisäpysäköintitilaa on alempana Alaseinäjoenkadun varressa n. 270 autopaikkaa. 
Nämä pysäköintipaikat ovat käytössä yleensä vain isompien tapahtumien aikaan 
(myös Seinäjoki Areena hyödyntää esim. isojen messutapahtumien aikana). Yhteen-
sä pysäköintipaikkoja on alueella n. 700 kpl. Alueelle voidaan saapua myös paikallis-
liikenteen bussilla. Lähin pysäkki sijaitsee WallSport-hallin kohdalla Alaseinäjoenka-
dulla. 
 

4.3 Ylläpito ja vastuut 

Taulukossa 1 on esitetty eri toimintojen ylläpitovastuulliset tahot. 
 

Toiminto Ylläpidosta vastaa 

Jäähallit Seinäjoen kaupunki 

Iso tekojää/kesällä kentät Seinäjoen kaupunki 

JNT Jouppilanvuoren tekonurmi Seinäjoen kaupunki 

OmaSP Stadion Yritys 

WallSport Areena Seurat 

 
 

5 HIIHTOURHEILUKESKUS 

5.1 Alueen toiminnot 

Hiihtourheilukeskuksen alueella sijaitsevat ampumarata ja varastoparakki, viiden ki-
lometrin kilpalatu, ensilumenlatu, lumen varastointialue, ulkokuntosali, mäkihyp-
pymäet, vanha hiihtomaja ja sotilasesterata ja korsu. Alueella on myös reitistöjen 
lähtöpaikka opastetauluineen. Reitistöjä on käsitelty tarkemmin kappaleessa ”6 
Jouppilanvuoren, Kyrkösvuoren ja Pruukinrannan ulkoilualue”. Alueen toiminnot on 
esitelty liitteellä 15. 
 
Jouppilanvuoren tekonurmikenttä katsomoineen toimii talvisin maastohiihtostadio-
nina. Ensilumenlatu on 1,7/2,2 km pitkä. Latu tehdään säilölumesta ja on aluksi mak-
sullinen. Latu vapautuu joulukuussa vapaaseen käyttöön.  
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Mäkihyppymäkiä on alueella 3 kpl. Mäet on muovitettu, mikä mahdollistaa harras-
tamisen vuoden ympäri.  
 
Hiihtomaja on huonokuntoinen ja elinkaarensa päässä. 

Jouppilanvuoren ulkokuntosali on street workout -tyylinen kehonpainoharjoittelu-
alue joka sopii kaikille, sillä liikkeitä on mahdollista varioida oman fyysisen kunnon ja 
asetettujen tavoitteiden mukaan. Alueen perälle on tehty n. 200 m² ryhmäliikunta-
alue, joka on vapaasti käytettävissä. 

Sotilasesterata ja korsu ovat Lakeuden Elämysliikunta ry:n ylläpitämät. Korsua on 
mahdollista vuokrata ja siellä voi myös yöpyä. 
 

5.2 Alueen sijainti ja saavutettavuus 

Hiihtourheilukeskus sijaitsee Joupiskan ja kilpaurheilukeskuksen länsipuolella. Hiih-
tourheilukeskuksen alueelle saavutaan Jouppilanvuorentietä, joka on huonokuntoi-
nen ja päässä oleva pysäköintialue pieni, n. 10 autopaikkaa. Mäkihyppyalueella on 
oma pysäköintialueensa, samoin n. 10 autopaikkaa. Paikallisliikenteen bussilla tulta-
essa lähin pysäkki on Joupiskan pysäkki alhaalla laskettelukeskuksen pysäköintialu-
een tuntumassa. 
 

5.3 Ylläpito ja vastuut 

Taulukossa 1 on esitetty eri toimintojen ylläpitovastuulliset tahot. 
 

Toiminto Ylläpidosta vastaa 

Ampumarata Seinäjoen kaupunki 

Ladut Seinäjoen kaupunki 

Lumen varastointialue Seinäjoen kaupunki 

Ulkokuntosali Seinäjoen kaupunki 

Mäkihyppymäet Seinäjoen kaupunki 

Hiihtomaja Seinäjoen kaupunki 

Sotilasesterata Lakeuden Elämysliikunta ry 

Korsu Lakeuden Elämysliikunta ry 
 

6 JOUPPILANVUOREN, KYRKÖSVUOREN JA PRUUKINRANNAN ULKOILUALUE 

6.1 Alueen toiminnot 

Ulkoilualue on isoin tarkasteltavista osa-alueista. Ulkoilualueella on erilaisia kaupun-
gin ja yhdistysten tarjoamia liikuntapalveluita, monipuoliseen luonnossa liikkumi-
seen. Alueella toimii aktiivisesti myös yhdistyksiä, Lakeuden Elämysliikunta ry, Kyrön-
joen Koskihäjyt ry ja Triathlon- ja pyöräilyseura Ride Etelä-Pohjanmaa. Liitteellä 16 on 
esitetty alueen toimintoja. Reitit on esitetty omilla liitteillään, joihin viitataan ao. 
kappaleissa edempänä. 
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Luontoreitit/ladut 
Luontoreitit ja niiden varrella sijaitsevat laavut ja kodat on esitetty liitteellä 17. Osa 
reiteistä on talvella latuina, eivätkä ne ole silloin sallittuja kävelyyn. Ladut on esitetty 
liitteessä 18. Reiteissä on valinnanvaraa: 
 

Jouppilanvuoren ulkoilurei-
tit 
• kuntorata 
• ampumarata 
• kilpavitonen  
• esteetön kuntoreitti 
• esteetön elämysliikunta-
reitti 
• lastenreitti 

 
 
5 km 
1,5 km 
5 km 
1,8/4,5km 
 
23 km 
1 km 

Kaikki reitit valaistu 6:30-22:30 
+hämäräkytkin.  
Alueella useita laavuja, kotia ja 
muita elämyksiä 

Jouppilanvuoren kävely- ja 
maastopyöräilyreitti 

8 km Kesällä polkureitti ja talvella 
noin 60 cm leveä tampattu ura, 
joka kantaa pyöräilijän. Reitillä 
on muutamia vaikeakulkuisia 
kohtia. 
Reitti on merkitty tummanpu-
naisilla tolpilla. 

Jouppilanvuoren polku-
juoksureitti 

7 km  
vaihtoehtoiset 
reitit: 5,3 km 
tai 3 km 

Reitti on merkattu oransseilla 
tolpilla, risteyskohdissa lisä-
opasteita. 

Kyrkösjärven luontopolku 5 km opastauluja, lintutorni, pitkos-
puut, laavu 

Kyrkösjärven reitti 15 km esteettömät pitkospuut, 2 laa-
vua ja kota, matkanvarrella 
Kyrkösjärven luontopolku 

 
 

https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20kuntorata%205%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20ampumarata%20(ensilumenlatu)%201%2C5%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20kilpavitonen%205%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20esteet%C3%B6n%20kuntoreitti%201%2C8%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20esteet%C3%B6n%20el%C3%A4mysliikuntareitti%2011%2C5%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20esteet%C3%B6n%20el%C3%A4mysliikuntareitti%2011%2C5%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20lastenreitti
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20k%C3%A4vely-%20ja%20maastopy%C3%B6r%C3%A4reitti%208%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20k%C3%A4vely-%20ja%20maastopy%C3%B6r%C3%A4reitti%208%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20polkujuoksureitti%207%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Jouppilanvuoren%20polkujuoksureitti%207%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Kyrk%C3%B6sj%C3%A4rven%20luontopolku%205%20km
https://kartat.seinajoki.fi/IMS/?REQUEST=Name,Kyrk%C3%B6sj%C3%A4rven%20reitti%2015%2C5%20km
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Maastopyöräilyreitit 
Maastopyöräilyä varten on Jouppilanvuoren alueelle toteutettu oma 8 km:n pituinen 
reitti (ks. liite 17), joka tampataan myös talveksi. Pyöräilijöiden lisäksi reittiä voivat 
käyttää myös kävelijät ja juoksijat. Reitin lisäksi maastopyöräilyä voi harrastaa useilla 
kuntoreiteillä, esim. Seinäjoki-Ilmajoki Elämysreitillä ja Jouppilanvuoren esteettömäl-
lä reitillä. 
 
Melontakeskus ja melontareitti 
Kyrönjoen Koskihäjyt ry on toteuttanut Kyrkösjärven rantaan melontakeskuksen, jo-
ka käsittää neljä kalustovajaa ja melontalaiturin (ks. liite 19). Yhdistys on myös kar-
toittanut järvelle melontareitin (ks. liite 20).  
 
Luontotalo Käpälikkö 
Lakeuden Elämysliikunta ry on toteuttanut Kyrkösjärven rantaan Luontotalo Käpäli-
kön, josta voi mm. vuokrata frisbee-kiekkoja ja hankkia venepaikkoja ja kalastuslupia 
ja talo toimii myös elämysreittien info- ja lähtöpaikkana. Käpälikössä toimii kioski. 
Rakennus on vuokrattavissa tilaisuuksiin. Esteettömään rakennukseen mahtuu 60 
hlöä. Käpälikön pihapiirissä on Sirius-kota, jossa on keittiö ja tilaa 30 hengelle. Kota 
on myös vuokrattavissa.  Käpälikön pihapiirissä on kaksi beach volley -kenttää ja 9-
väyläinen frisbeegolfrata (ks. liite 21). Frisbeegolfin väylistä kolme sijoittuu Kyrkös-
järventien vastakkaiselle puolelle metsikköön. 
 
Suunnistus 
Jouppilanvuoren, Kyrkösvuoren ja Kyrkösjärven alueille on laadittu monipuoliset 
suunnistuskartat. Alueella on myös kiinteät MOBO-kuntorastit, joista osa on esteet-
tömiä (ks. liite 22). MOBO-rastien lähtöpaikka on Jouppilanvuoren reitistöjen lähtö-
paikalla.  
 
Pruukinrannan liikuntapaikka 
Pruukinrannassa on ulkoliikunta-alue, jossa on tekonurmikenttä jalkapallon rajamer-
kinnöin, katukoripallokenttä ja ulkokuntosali. Tekonurmen yhteyteen on suunniteltu 
huoltorakennus.  

 
Uimarannat 
Kyrkösjärvi on tekojärvi, jonka vedenpintaa säädellään voimakkaasti. Talvella veden-
pinta on alhaisimmillaan, mikä tulee huomioida tulevassa maankäytön suunnittelussa 
mm. avantouinnin näkökulmasta.  
 
Kyrkösjärven uimaranta 
Kyrkösjärven uimarannalla on pukuhuoneet, suihkut ja WC:t. Tilat ja kioski ovat auki 
kesäkuusta alkaen päivittäin 10-20. Uimarannalla on kalastuslaituri. 
 
Pruukinranta 
Pruukinrannassa on valvomaton uimaranta. 
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Kalastus 
Kyrkösjärven alue kuuluu Kyrönjoen kalatalousalueeseen ja sen alueella toimii paikal-
linen kalastusseura Kyrkösjärven kalastusseura ry. Kalastuslupia voi ostaa mm. Luon-
totalo Käpäliköstä.  
 
Veneily ja venepaikat 
Kyrkösjärvellä venepaikkoja myy Lakeuden Elämysliikunta ry. Järven rannoilla on kui-
tenkin runsaasti veneitä, osa vesille kelpaamattomassa kunnossa olevia, joilla ei ole 
varsinaista venepaikkaa. Viralliset venepaikat eivät ole olleet kovin kysyttyjä. 
 
Näkötornit 
Pruukinrannan alueella Kyrkösjärven rannassa sijaitsee näkötorni Periskooppi. Kyr-
kösvuoressa on myös näkötorni. 

 

6.2 Alueen sijainti ja saavutettavuus 

Alue on saavutettavissa kaikilta edellä esitellyiltä liikunta-alueilta. Laduille ja luonto-
reiteille pääsee Joupiskan (n. 130 ap), Jouppilanvuorentien (n. 10+10 ap), kilpaurhei-
lukeskuksen (n. 700 ap) ja Kyrkösjärven (n. 80 ap) pysäköintialueilta. Paikallisliiken-
teen busseilla pääsee Joupiskan pysäköintialueelle, Alaseinäjoenkadulle WallSport-
areenan tuntumaan, lähelle Kyrkösjärven pysäköintialuetta (Koskenalantie) ja Pruu-
kinrannan asuinalueelle. Myös kevyenliikenteen yhteydet ovat hyvät. 

6.3 Ylläpito ja vastuut 

Taulukossa 1 on esitetty eri toimintojen ylläpitovastuulliset tahot. 
 

Toiminto Ylläpidosta vastaa 

Alueen luontoreitit Seinäjoen kaupunki 

Alueen laavut Seinäjoen kaupunki 

Maastopyöräilyreitti Seinäjoen kaupunki + Ride Etelä-
Pohjanmaa 

Melontakeskus Kyrönjoen Koskihäjyt ry 

Luontotalo Käpälikkö Lakeuden Elämysliikunta ry 

Sirius-kota Lakeuden Elämysliikunta ry 

Frisbeegolf-rata Lakeuden Elämysliikunta ry 

Beach volley-kentät Lakeuden Elämysliikunta ry 

MOBO-rastit Rasti-Jussit ry 

Kyrkösjärven tekonurmikenttä Seinäjoen kaupunki 

Kyrkösjärven katukoriskenttä Seinäjoen kaupunki 

Kyrkösjärven ulkokuntosali Seinäjoen kaupunki 

Pruukinrannan beach volley-
kenttä 

Kyläyhdistys + Seinäjoen kaupunki 

Uimarannat Seinäjoen kaupunki 

Venepaikat, viralliset Lakeuden Elämysliikunta ry 

Rantavalli ELY-keskus 

Muut venepaikat Seinäjoen kaupunki 
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7 PERHEULKOILUALUE 

 
Perheulkoilualue on Lakeuden Elämysliikunta ry:n toteuttama ja ylläpitämä Orava-
polku ja sen ympäristö. Kilometrin pituisen reitin varrella on erilaisia aktiviteetteja, 
elämyksiä, kuten Oravalaavu, Satutalo, Pönttöpuisto, Lintumetsä, Paljasjalkapolku, 
Lapin kota, teatteri ja askartelutalo. Perheulkoilualueen kartta liitteenä 23 (Lakeuden 
Elämysliikunta ry). 
 
Oravapolulle pääsee Luontotalo Käpäliköltä, Kyrkösjärven pysäköintialueelta (n. 80 
ap). 
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